06/11/2019 Município de Sarandi

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/74471EBA/03AOLTBLRB7-R47-E_vg_NRC9HzygqNeIym5SaGNtuWmwjJCb1KSwkjG0fPU-GJfjrM09qr… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE SARANDI

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019-CMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2019-CMS
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019-CMS
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA – ME E EMPRESA DE
PEQUENO PORTE - EPP
A Câmara Municipal de Sarandi, por intermédio de seu presidente, no
uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar a
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo,
MENOR PREÇO POR ITEM, cujo Edital assim se resume:
OBJETO: O procedimento licitatório na modalidade Pregão
Presencial, tipo Menor Preço Por Item, tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DE SITE E GERENCIAMENTO
DE CONTAS DE CORREIO ELETRÔNICO, COM
CAPACIDADE TOTAL DE 150 GB DE ARMAZENAMENTO.
Preço máximo: R$ 7.964,00.
LEGISLAÇÃO: Lei Federal n. 10.520/2002 e, subsidiariamente, a
Lei Federal n. 8.666/1993 e suas alterações.
RECEBIMENTO E PROTOCOLO DOS ENVELOPES E
REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO:
Local: Câmara Municipal de Sarandi – Sala de Reuniões – Anexo II.
Av. Maringá, 660, Jd. Europa, Sarandi/PR.
Data: 03/12/2019. Horário: Às 13h00min, horário de Brasília-DF.
Edital na íntegra: Estará à disposição dos interessados na Divisão de
Compras e Licitações da Câmara Municipal de Sarandi, à Av.
Maringá, 660, Jd. Europa, Sarandi/PR, e no site:
https://www.sarandi.pr.leg.br/.

Sarandi/PR, 04 de novembro de 2019.

EUNILDO ZANCHIM
Presidente da Câmara Municipal de Sarandi

Publicado por:
Vagner Rafael Vaz

Código Identificador:74471EBA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/11/2019. Edição 1880
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/